elencato nell’Allegato 1 del DM 388/2003, completo di sfigmomanometro digitale, per un importo di € 

140,30 (euro centoquaranta/30) di cui € 115,00 per imponibile e € 25,30 per IVA; 

CONSIDERATO che l’importo complessivo necessario per il suddetto acquisto, pari ad € € 140,30 

(euro centoquaranta/30) di cui € 115,00 (centoquindici/00) per imponibile ed € 25,30 (venticinque/30) 

per IVA, trova copertura finanziaria sul Capitolo di spesa Capitolo 124375 (Altri beni di consumo per 

l’attuazione delle disposizioni di cui al D. Lgs 9 aprile 2008, n. 81 -- spese obbligatorie) – codice SIOPE